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ORDER NO. 22/2020 

Sub: Inter Commissionerate Transfer) in the grade of Tax Assistant - Reg. 

Smt. Leena Singh, Tax Assistant of CGST & Central Excise, Vadodara 

Zone is hereby transferred to Central Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram 

Zone on Inter Commissionerate Transfer, purely on spouse grounds as per 

Ministry's instructions issued vide F.No.A-22015/23/2011-Ad.III A dated 

27.10.2011 and in terms of DoPT's Office Memorandum F.No. 28034/9/2009-

Estt (A) dated 30.09.2009 and Central Excise and Customs Department Tax 

Assistant (Group 'C' post) Recuritment Rules, 2014 and other relevant 

instructions issued from time to time. 

2. 	The transfer will be effective from the date when the officer reports for duty 

in Central Tax & Central Excise, Thi -uvananthapuram Zone and subject to the 

following terms and conditions: 

a) That her seniority will be fixer .  below the last Tax Assistant in Central Tax 

& Central Excise, Thiruvanao Lhapuram Zone i.e. she will be treated as 

junior most in the cadre of Ta:• Assistant. 

b) No transfer TA/ joining time etc, will be admissible to her in connection 

with this transfer. 

c) She will not be considered for confirmation and promotion in the parent 

Commission crate . 

d) She will be liable to be transferred anywhere within the jurisdiction of 

Central Tax & Central Excise, Thiruvananthapuram Zone. 

e) Her seniority in the cadre of Tax Assistant will be fixed and intimated in 

due course. 
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3. The officer should join Thiruvanantl iapuram Zone on or before 16.10.2020 

failing which this order will be treated as c..ncelled. 

4. This is issued with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax, 

Central Excise and Customs, Thiruvananthapuram Zone. 

(Anwar Ali T.P.) 
Additional Commissioner (CCO) 

To 

Individual 	[Through Officer col cerned] 

Copy submitted to: 

the Principal Commissioner of Central Tax & Central Excise, 
Kochi. 

2. The Chief Commissioner of CC3T & Central Excise, Cadre Control 
Unit, Vadodara Zone, 2nd Floor, GST Bhavan, Race Course Circle, 
Vadodara - 390007. 

Copy to: 
1. The CAO/PAO/AO (DDO)/Superintendent (EDP), Central Tax & 

Central Excise, Kochi. 
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